
 

VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ 

společnosti ASPER plus, s.r.o., (dále jen  „Vyjádření“) 

 

Vyřizuje: Verner Dušan                      Č.j. 023/2024                                                                               

Telefon: 602 129 009 

Důvod vydání Vyjádření: ke stavebnímu povolení, UR 

Platnost tohoto Vyjádření končí: 11.04.2025 

 

Žadatel IM PROINDRE s.r.o., Sokolská 1149/26, 46001 Liberec 

Investor  

Název stavby SOUVISLÁ ÚDRŽBA MÍSTNÍ KOMUNIKACE V UL. TÁBORSKÁ, 

OBNOVA PO IS 

 

 

Zájmové území 

Okres Liberec 

Obec Liberec 

Kat.území 

Č.parcely 

Dolní Hanychov 

Viz.příloha 

Upřesnění místa Viz příloha  

 

 

Žadatel shora označenou žádostí určil a vyznačil zájmové území, jakož i stanovil důvod pro 

vydání Vyjádření. Na základě určení a vyznačení zájmového území Žadatelem a na základě 

stanovení důvodu pro vydání Vyjádření vydává společnost ASPER plus, s r.o. , o síti následující 

Vyjádření:  

 

nedojde ke střetu  
 

 

s podzemním vedením sítě společnosti ASPER plus, s.r.o.. Na žadatelem určeném a vyznačeném 

zájmovém území se nevyskytuje podzemní vedení sítě společnosti ASPER plus, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

ASPER plus, s r.o., IČ 25001647, DIČ CZ25001647, se sídlem Dr. M. Horákové 

117/81, 460 06 Liberec 6, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10477  

 

 

 

1/2 



 

 

S předloženým záměrem souhlasíme za dodržení níže uvedených podmínek.  

Při výkonu činností v blízkosti vedení  sítě společnosti ASPER plus, s.r.o., je povinností 

stavebníka, popřípadě jím pověřeného subjektu: 

1) Před zahájením zemních prací písemně vyrozumět správce sítě 10 dní předem a objednat u něj 

na své náklady vytýčení podzemního vedení. 

   2) Chovat se k síti společnosti ASPER plus, s.r.o. tak, jako k součásti neveřejné komunikační    

sítě, která je zajišťována v neveřejném zájmu, a je chráněna právními předpisy a během 

realizace učinit veškerá opatření, aby nedošlo k poškození komunikačního vedení ASPER plus, 

s.r.o.. 

3) V ochranném pásmu podzemního komunikačního vedení 1,0m po každé straně provádět 

zemní práce ručně bez použití mechanizačních prostředků či nevhodného nářadí. 

4) Při křížení, příp. soubězích podzemních telekomunikačních vedení dodržet ČSN 73 6005 

„Prostorové uspořádání sítí technického vybavení 

5) V případě odkrytí podzemního telekomunikačního vedení (zařízení) jej řádně zabezpečit 

proti poškození, odcizení 

6) Bez souhlasu správce sítě nesnižovat, ani nezvyšovat krytí nad kabelovými trasami 

7) Před záhozem vyzvat správce sítě k prohlídce stavu vedení 

8) Každé způsobené, nebo zjištěné poškození či odcizení vedení sítě neprodleně oznámit 

správci sítě. 

9) Uhradit správci sítě veškeré projekční, inženýrské, zemní a montážní práce spojené s 

úpravou (opravou) komunikačního vedení a jejich součástí 

 

Kontakt: Dušan Verner tel.: 602129009, info@asperplus.cz 

 

Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro důvod 

k Vyjádření stanovený Žadatelem. 

 

Vyjádření pozbývá: 

1. Uplynutím vyznačené doby platnosti Vyjádření 

2. Změnou rozsahu zájmového území 

3. Změnou důvodu k Vyjádření uvedeného v žádosti 

Přílohy:  

          neorazítkované přehledky situace zájmového území donesené žadatelem: 1 list 

          výřezy účelové mapy sítě: 0 listů 

          ostatní přílohy: 0 listů 

          celkem listů: 1 

 

ASPER plus, s.r.o. prohlašuje, že Žadateli byly pro jím určené a vyznačené zájmové území 

poskytnuty veškeré dostupné informace o podzemní síti společnosti.  
 

Vyjádření bylo vydáno dne 11.04.2024 

 

ASPER plus, s r.o., IČ 25001647, DIČ CZ25001647, se sídlem Dr. M. Horákové 

117/81, 460 06 Liberec 6, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10477  

 

 

 

2/2 

 
 
 



 
 
 

 


